
UCHWAŁA NR 122/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 23 listopada 2009 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody 

 
Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.

2603 z późn. zm.) o gospodarce nieruchomościami Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Pana Izydora Grabowskiego - pełniącego funkcję Dyrektora Zespołu
Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie na dokonanie wszelkich czynności związanych z realizacją
zadania "rozbudowa bazy żywieniowej internatu Zespołu Szkół w Staszowie".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603
z późn. zm.) o gospodarce nieruchomościami Zarząd Powiatu w Staszowie wyraża zgodę dla Pana Izydora
Grabowskiego -  pełniącego funkcję Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie na
dokonanie wszelkich czynności związanych z realizacją zadania "przebudowa pomieszczeń bazy
żywieniowej internatu Zespołu Szkół w Staszowie".  

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

ID: EWNRCYHDCHNKDBRBPXJQCIQDB. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 122/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 23 listopada 2009 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody 

 
Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.

2603 z późn. zm.) o gospodarce nieruchomościami Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Pana Izydora Grabowskiego - pełniącego funkcję Dyrektora Zespołu
Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie na dokonanie wszelkich czynności związanych z realizacją
zadania "rozbudowa bazy żywieniowej internatu Zespołu Szkół w Staszowie".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603
z późn. zm.) o gospodarce nieruchomościami Zarząd Powiatu w Staszowie wyraża zgodę dla Pana Izydora
Grabowskiego -  pełniącego funkcję Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie na
dokonanie wszelkich czynności związanych z realizacją zadania "przebudowa pomieszczeń bazy
żywieniowej internatu Zespołu Szkół w Staszowie".  

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

ID: EWNRCYHDCHNKDBRBPXJQCIQDB. Niepodpisany. Strona 2 / 2


